



ADM-ZP.272.1.15.2024

Lublin, dnia 18.10.2024 r.

Uczestnicy postępowania

Pytania i odpowiedzi nr 1.

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320) zwanej dalej Pzp, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia skierowanym w postępowaniu pn. „Dostawa podłoży mikrobiologicznych” przekazuje poniżej treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego.

Treść wspomnianych pytań oraz odpowiedzi są następujące:

Dotyczy: PAKIET 7 - Podłoża mikrobiologiczne gotowe na płytkach
1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 podłoża o specyfikacji zgodnej z załączoną instrukcją (załącznik nr 1 do pytań)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w pozycji nr 1 podłoża o specyfikacji zgodnej z załączoną instrukcją (załącznik nr 1 do pytań).

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 podłoża z terminem ważności wynoszącym 21 dni od daty produkcji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 podłoża z terminem ważności wynoszącym 21 dni od daty produkcji.

3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 3 podłoża o specyfikacji zgodnej z załączoną instrukcją (załącznik nr 2 do pytań)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w pozycji nr 3 podłoża o specyfikacji zgodnej z załączoną instrukcją (załącznik nr 2 do pytań).

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.